UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN -

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

(Từ ngày 24/7/2023 đến ngày 30/7/2023)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 24/07/2023

Sáng 08h00 Giao ban tuần Lãnh đạo UBND huyện
Phòng họp

tầng 2

Chiều 15h00

Thăm, tặng quà các đối

tượng chính sách Người

có công nhân dịp kỷ

niệm 76 năm Ngày

Thương binh - Liệt sĩ

(27/7/1947- 27/7/2023)

Chủ tịch UBND huyện
 Phòng

LĐTBXH

Theo chương

trình

Thứ 3, ngày 25/07/2023

Sáng 08h00

Tiếp tục thăm, tặng quà

các đối tượng chính sách

Người có công nhân dịp

kỷ niệm 76 năm Ngày

Thương binh - Liệt sĩ

(27/7/1947- 27/7/2023)

Chủ tịch UBND huyện

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Theo

Chương trình

của Đoàn

Chiều 14h00

Họp sơ kết 06 tháng đầu

năm 2023 của BCĐ thực

hiện chính sách

BHXH,BHYT

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Trụ sở

BHXH

huyện

Thứ 4, ngày 26/07/2023

Sáng 08h30

Tham gia cùng Đoàn

công tác Quân khu 5

kiểm tra, thẩm định vị

trí xây dựng trận địa

SMPK 12,7mm bảo vệ

Nhà máy thủy điện Sê

San 3A, xã Ia Tơi

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Theo GM,

KH

Nhà máy

thủy điện Sê

San 3A, xã Ia

Tơi

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 5, ngày 27/07/2023

Sáng 07h30

Giao ban Thường trực

Huyện ủy kết hợp giao

ban khối nội chính

tháng 7 năm 2023

 CT UBND huyện

PCT HĐND huyện

Phòng họp

Huyện ủy,

tầng 3

 08h00

Dự Sơ kết 6 tháng đầu

năm công tác bảo vệ và

phát triển rừng

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Quỹ Bảo vệ

và phát triển

rừng

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

(Dự kiến)

Chiều 14h00

Dự Họp trực tuyến sơ

kết 6 tháng đầu năm

2023 của Ban Chỉ đạo

về Chuyển đổi số tỉnh

Chủ tịch UBND huyện Theo GM

Phòng họp

tầng 2, Hội

trường trung

tâm

Thứ 6, ngày 28/07/2023

Sáng 07h30

Hội nghị Ban Thường

vụ Huyện ủy thường kỳ

tháng 7-2023

Chủ tịch UBND huyện

Phòng họp

Huyện ủy,

tầng 2

Chiều 14h00

Dự Hội nghị đối thoại

doanh nghiệp tỉnh Kon

Tum lần thứ nhất năm

2023 (Dự kiến)

Chủ tịch UBND huyện
Theo Giấy

mời

Hội trường

Ngọc Linh

Thứ 7, ngày 29/07/2023

Chủ nhật, ngày 30/07/2023

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã;

- Lưu:VT-TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2023-07-25T06:39:54+0700

		2023-07-25T07:30:24+0700